文成县全县事业单位办公用纸定点协议采购项目中标供应商及价格明细表
采购编号：WCCG-2007-18
	文成县阳光百货批发部（品牌：欣乐）
	文成县新华印刷厂（品牌：经济小钢炮）
	文成县新华印刷厂（品牌：银鸽）

	型号、规格
	计量单位
	政府采购价
	备注
	型号、规格
	计量单位
	政府采购价
	备注
	型号、规格
	计量单位
	政府采购价
	备注

	A3-70g
	500张/包
	35.00
	其它办公用纸优惠率10%以上
	A3-70g
	500张/包
	38
	其它办公用纸优惠率10%以上
	A3-70g
	4000张/令
	224
	其它办公用纸优惠率10%以上

	A4-70g
	500张/包
	17.50
	
	A4-70g
	500张/包
	19
	
	A4-70g
	8000张/令
	224
	

	8开-70g
	500张/包
	29.80
	
	8开-70g
	500张/包
	31.6
	
	8开-70g
	4000张/令
	181
	

	16开70g
	500张/包
	14.90
	
	16开70g
	500张/包
	15.8
	
	16开-70g
	8000张/令
	181
	


中标供应商：文成县阳光百货批发部   联系人：叶一麟
联系电话：67896088    虚拟网号码：668333

中标供应商：文成县新华印刷厂       联系人：叶微微
联系电话：82078887   67861938    虚拟网号码：622622

价格清单查询网站：WWW.WCZBTB.COM
文成县招投标中心
2007-7-30
